INDICAÇÃO Nº 036/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de tomar providências no

sentido de limpar as ruas, fazer manutenção das galerias pluviais e melhorar o saneamento

básico do Bairro São José.

JUSTIFICATIVA

  Visitando o Bairro São José, notamos muitas necessidades, dentre elas, a falta

de saneamento básico, pois, em determinados locais, o esgoto corre a céu aberto, colocando

em risco a saúde da população, sem contar a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

SALA DAS SESSÕES, em 03 fevereiro de 2021

A) VEREADOR SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente